Rua: João Negrão, nº 1285 – Bairro: Rebouças – Curitiba – PR – CEP 80230-150.
Fone/Fax: (41)3535-1662 Homepage: http://www.ifpr.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE UMA (01) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CURITIBA, ÁREA DE
CONHECIMENTO: SAÚDE BUCAL, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 67/2018 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 08/2018 – RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público o resultado preliminar do Teste Seletivo

de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga de
professor substituto do IFPR – campus Curitiba, área de conhecimento: Saúde Bucal,
regime de trabalho: 40 horas semanais, de que trata o edital nº 67/2018 –
PROGEPE/IFPR.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

ANA PAULA GEBERT DE
OLIVEIRA FRANCO 90,67 37,00 74,57

MARIA DALLA COSTA 75,33 10,00 55,73

JOSÉ ALBERTO DE SOUZA 75,67 10,00 55,97

GISELE MARCHETTI 89,50 20,00 68,65

Curitiba, 28 de maio de 2018
Hora: 18:00

*O original encontra-se assinado.

Prof.ª Maria Izabel
Severiano

Prof.ª Vanessa Bacelar
de Souza Verdolin

Profª Maria Lúcia
Tozetto Vettorazzi

Membro Presidente Relator